Alemanie,  Hungarie  et  Polonie  et  pro  quibusvis  rebus  et  negociis  con- 
tingeret  eosdem  de  Fucharis  aliquid  debere  dicte  camere,  que  libere  et 
sine  aliqua  contradictione  exigere  et  penes  se  retinere  valeant  usque  ad 
integram  satisfactionem.  Mandantes  venerabili  fratri  nostro  etc.  episcopo 
Ostiensi  camerario  et  Bernardo  de  Bibiena  thesaurario  nee  non  residenti- 

bus  et  clericis  camere  antedicte  et  eisdem  Jacobo  et  nepotibus  de  supra,- 
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dictis  pecuniis  quamprimum  satisfieri  ac  scripturas,  mandata  et  instru- 
menta super  iis  necessaria  et  oportuna  confici  et  expediri  curent  et  man- 

dent  pro  eorum  securitate.  In  contrarium  facientibus  non  obstantibus  qui- 
buscumque.  Datum  Rome  in  palatio  nostro  apostolico  die  24.  julii  1513 
pontificatus  nostri  anno  primo, 

Fatemur  et  ita  motu  proprio  mandamus  J. 

Am  Rande:  mandatum  pro  Fucherius. 

38.  Schuldverschreibung  der  päpstlichen  Kammer  gegenüber  den 

Fuggern  über  12457  Dukaten  unter  Einfügung  des  päpstlichen  Motu  prop- 

rio's  vom  24.  Juli  1513.  Rom  1513  Juli  26. 

Arch.  Vatic.  Divers.  63  fol.  12h. 

R[afael  etc] 

Dilectis  nobis  in  Christo  Jacobo  Fucher  et  nepotibus  mercatoribus 
Augustensibus  Romanam  curiam  sequentibus  salutem  in  domino.  Cum 

nuper  exhibitum  fuerit  pro  parte  vestra  in  camera  apostolica  quoddam 

mandatam  manu  S.D.N.  pape  signatum  registratum  libro  primo  diver- 

sorum  folio  95:  cujus  tenor  est:  [Folgt  nr.  37]  nos  volentes  mandatum  pre- 
dictum  debite  uti  tenemur  exequutioni  demandare  ac  indemnitati  et  se- 

curitati  vestre  providere,  de  mandato  ac  auctoritate  etc  et  ex  delibe- 

ratione  etc  vos  veros  et  legitimos  ejusdem  camere  creditores  tenore  pre- 
sentium  constituimus,  decernimus  et  declaramus  pro  dicta  summa  duo- 
decini  milium  quadrigentorum  quinquaginta  Septem  ducatorum  auri  simi- 
lium  vobisque  concedimus,  ut  summam  ipsam  ex  quibuscumque  annatis 
et  communibus  ecclesiarum  et  monasteriorum  omnium  ac  aliis  juribus 

nobis  et  eidem  camere  debitis  vel  debendis  presertim  ex  provinciis  Ale- 
manie, Ungarie  et  Polonie  recuperare  et  penes  vos  retinere  libere  et  sine 

aliqua  contradictione  valeatis  usque  ad  integram  satisfactionem,  man- 
dantes  presidentibus  et  clericis  camere  prelibate ,  ut  vobis  hec  omnia 
efficaciter  observare  et  per  eos  ad  quos  spectat  observari  faciant  ac